[image: ]					ESTADO DE SANTA CATARINA	     			              MUNICIPIO DE LEBON RÉGIS
   CMDCA - CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE

RESOLUÇÃO Nº 020/2023

[bookmark: _Hlk136587485]O Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente de Lebon Régis/SC, no uso de suas atribuições legais, considerando o disposto no art. 132 e 139 do Estatuto da Criança e do Adolescente (Lei Federal n. 8.069/1990), na Resolução n. 231/2022 do Conselho Nacional dos Direitos da Criança e do Adolescente (Conanda) e na Lei Municipal n. 1.761/2023), através da Comissão Especial Eleitoral, no uso de suas atribuições e competências que lhe são conferidas;

RESOLVE:
Art. 1o Tornar público o resultado final das provas prática e teórica dos candidatos a eleição do Conselho Tutelar de Lebon Régis, referente ao Edital 001/20023 do CMDCA, bem como a relação dos candidatos habilitados a concorrer ao Pleito eleitoral

	Número
	Nome
	Prova
Infor-
mática
	Prova
Teórica
	Nota
Final
	Resultado da prova
	 Habilitação

	101
	JAQUELINA DE FÁTIMA BORGES
	10,0
	10,0
	10,0
	APROVADA
	APTA

	102
	 SAMARA MOREIRA SCHEFFMACHER
	10,0
	10,0
	10,0
	APROVADA
	APTA

	103
	ANGELA MARIA FARIAS DA COSTA
	6,5
	9,0
	7,8
	APROVADA
	APTA

	104
	ANA CLÁUDIA DOS SANTOS ORTIZ
	10,0
	8,5
	9,3
	APROVADA
	APTA

	106
	JÉSSICA FERNANDES DA SILVA
	10,0
	9,0
	9,5
	APROVADA
	APTA

	107
	ROSANE APARECIDA DA SILVA PAHL
	10,0
	8,5
	9,3
	APROVADA
	APTA

	108
	JUCELE APARECIDA ORTIZ
	10,0
	10,0
	10,0
	APROVADA
	APTA

	109
	ROSEMERE FURTADO DE OLIVEIRA SCHEFFMACHER
	10,0
	10,0
	10,0
	APROVADA
	APTA

	111
	DENISE FÁTIMA DOS SANTOS
	8,5
	9,0
	8,8
	APROVADA
	APTA

	112
	CLÁUDIA DE LIMA DE MEIRA
	10,0
	9,5
	9,8
	APROVADA
	APTA

	113
	DAIANE RIBEIRO DA SILVA
	10,0
	9,5
	9,8
	APROVADA
	APTA

	115
	DELAIR MARTINS MAIBERG
	4,5
	7,5
	6,0
	APROVADA
	APTA

	116
	NEIDI GONÇALVES LITTES
	10,0
	8,5
	9,3
	APROVADA
	APTO

	117
	DENISE BAIRRO MOREIRA
	10,0
	9,0
	9,5
	APROVADA
	APTA

	121
	ROSE PRATES
	6,5
	8,0
	7,3
	APROVADA
	APTA

	122
	VANESSA MORAES DE SOUZA
	10,0
	9,0
	9,5
	APROVADA
	APTA

Art. 3º - Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Lebon Régis, 20 de julho de 2023.

_________________________
GABRIELI MACHADO
Presidente do CMDCA/LR
Rua Waldir Ortigari, 74, Centro, Lebon Régis, SC – 89515-000
(49) 3247.1067 assistenciasocial@lebonregis.sc.gov.br

image1.jpeg